
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

21.08.2015                г .  Ставрополь                  №  1848  
 
О внесении изменений в Перечень земельных участков, подлежащих 
изъятию для муниципальных нужд, утвержденный постановлением 
администрации города Ставрополя от 31.03.2015 № 576 «Об изъятии 
земельных участков для муниципальных нужд» 

 

В связи с допущенными техническими ошибками 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.  Внести  в Перечень  земельных участков,  подлежащих  изъятию для 

муниципальных нужд, утвержденный постановлением администрации города 

Ставрополя от 31.03.2015 № 576 «Об изъятии земельных участков для 

муниципальных нужд», следующие изменения:  

строки 27 – 29, 33, 35 – 37 изложить в новой редакции: 
 
№ 

п/п 

Кадастровый 

номер 

земельного     

участка 

Площадь 

земельного 

участка 

(кв.м) 

Адрес 

земельного участка 

Вид 

разрешенного 

использования 

 

1 2 3 4 5 

27. 26:12:031102:665 

 

629 Российская Федерация,  

Ставропольский  край,  

город Ставрополь, садовое               

товарищество «Крокус»,  

2 Садовая, участок № 349 

для 

использования 

под сад 

28. 26:12:031102:753 

 

600 Российская Федерация,  

Ставропольский  край,  

город Ставрополь, садовое               

товарищество «Крокус»,  

1 Садовая, участок № 437 

для 

использования 

под сад 

29. 26:12:031102:754 

 

600 Российская Федерация,  

Ставропольский   край,  

город Ставрополь, садовое                

товарищество «Крокус»,  

1 Садовая, участок № 438 

для 

использования 

под сад 

33. 

 

26:12:031102:674 

 

600 

 

Российская Федерация,  

Ставропольский  край,  

город Ставрополь, садовое                 

товарищество «Крокус»,  

2 Садовая, участок № 358 

под сад 

 

35. 

 

26:12:031102:673 

 

613 

 

Российская Федерация,  

Ставропольский  край,  

под сад 

 



 2 

1 2 3 4 5 

   город Ставрополь, 

дачное некоммерческое 

товарищество  «Крокус»,    

улица 2 Садовая, участок  

№ 357 

 

36. 26:12:031102:659 600 Российская Федерация,  

Ставропольский  край,  

город Ставрополь, садовое                

товарищество «Крокус», 

 2 Садовая, участок № 343 

под сад 

37. 26:12:031102:672 

 

600 Российская Федерация,  

Ставропольский  край,  

город Ставрополь, садовое               

товарищество «Крокус»,  

2 Садовая, участок № 356 

под сад 

 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Ставрополя             

Мясоедова А.А. 

 

 

 
Глава администрации 
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев 
 


